CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR
Requerimento Nº 24/2025

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE AS OBRAS DE INSTALAÇÃO DO

SISTEMA DE DRENAGEM NO BAIRRO MARIA BEATRIZ- REGIÃO SUL.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito, Dr.

Paulo de Oliveira e Silva, a fim de se obter informações sobre de instalação do sistema de

drenagem no bairro Maria Beatriz — Região Sul.

JUSTIFICATIVA

Encaminho o presente requerimento a fim de obter informações em relação as obras de

instalação do sistema de drenagem no bairro Maria Beatriz, especificamenteno que diz respeito

ao cronograma da execução dos trabalhos e outras informações de interesse público sobre as

obras.

Sala das Sessões “VEREADORSANTO RÓTOLLD”,em 28 de janeiro de 2025.
Republicanosr

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 — Mogi Mirim - SP